Capitulū duodecimū xix

**De p̄paratiōe cib̄ spūal̄, de duplicitate
dolcedie diuine ḡc q̄ aliqui in eucha-
ristic sumptuōe/ aliqui i altis exercitiis
p̄cipit: & de mirabilib⁹ naturalib⁹ q̄ vi-
deat esse miracula.**

Leptin. 14. **S**unt potuit. **C**enit inter ipsos q[uod] pac
On more apud sibi formice q[ua]dra militis ire debuit ad frā quā di
abū faciūt; t[em]p[or]e & o[n]t[er]no filii suis crux & pedib[us] p[ro]secut[ur]. Tib[us]
ra cibos donatos recedunt. cū alijs p[re]grinis p[ro] loca varia i[ps]i q[uod] ip[s]o
In p[ro]m[is]o p[re]platiuez in se passus e deducet est; ab alto r[ati]o[n]e p[ro] dei
cūd[is] p[ro]r[ati]o[n]e & labor activoz de[st] g[ra]m visitari cepit. Nā q[ui]sdaz o[n]t[er]no
intelligi. **P**onit cūm iste de q[uod] Lu[ci] 14. d[icit]ur, t[em]p[or]e ob dei reverentis dicit p[ro]positus:
c 14

Libri

Primi

et miles effectus in terra proposito rediit, ubi in virum alterum est mutatus. Ex predicatione ei auditio discere cepit; quod loge dominus a deo et in militando anima in diuersis guerris primis nocuisse in mundo. Confessio ne sacramentum omni facinor suorum fecerit; et per loco et tempore fidei prudenter salutem satisteat. Deinde non modo ut antea scilicet sibi in omni spacio eucaristie sacram suscepit. Quo facto in secunda coagitatione etiam degluta ita sacra hostia quidam isolatum precepit saporem dulcem quod est; et per pectus re potuit sibi hunc odoris panis frumenti nouis et optime depistari. sed cum de his miratur et cogitaret cibis super materiali tales saporem et odorem deneret illud non statim evenit; sed logo ipsius tractu postea pri muauit profata preceptio; quod tamen postremo dicitur. Cepit in ea sequenti anno trina vice eucaristiā sumeret; in festivitatibus vicibus maioribus, et in aliis colonie se saporem et odorum predicti a gemitaverunt in perceptibiliitate et in continuacione; quibus evenerunt ad tantam suavitatem quod nulli rei dulci et suani et parisi posset. Uerberat enim inter dicas milles in sua pescis; unde hec secundum etiam veniret; nam non a dei munere, sed vel ab hostiis atque hostiis. In vicibus enim se bituatis et scis uisitis; peritum ita se esse crederet de predictis; quod oia aio filique. Unde testimonium pescis se habet non vidit de talis isolata precepta dulcedie per a deo esse. Ediuerso quoque operatorez domois adeo appropinquare eucaristie effectus ex aio conceperit. Eiusque diu in bac nutaret et bigiturate; evenit deo disponente tempore quod simonem a quidam latro audiuit; distinguente in fortuosa dulcedine quod aliquis non sentit in gustu; sed precipit solu in viciorum quam facit fugare; et in sensibili ducedine; quod preceptis licet animi locundat nonnullis et corpore quod dotatur et ciborum non aliqui obiles et infirmi a christo ne acepserint desitatem letis pasci opibz. Quo auditio milles et esse de se deo genere hominum pescat; et dinceps accioz istud hactenus

opibz opam dedit. Primi enim a milles quod uerat secreto prudenter ibz quod de secundum predicto tenere deneret. sed tamen modo ut tactus est viro plenarius fuit in predicatione publica. Novi preterea quidam a lati virginis bachelo beydimus noise; quod in loco villagi valde rusticano non loge ab Isneth opido Lestata, dioceps nata fuit; et divinitus vocata a primo iuuenetur flore. Nam septembris partem pascens pecora a coetaneis solo tamen numeru nonnullis precebat amatoribus ut illa erat ab isolato purus de loginque sole ferri. sed illa statim ut dolus affuturus sensit ad orationis fugit tutam electendo genua et manus ad suum sponsum quem elegere leuando. sicque teritorum fugit omnibus ad malum machinatio. Venientem pinde ad annos nubiles magnam dulcedinem in divino obsecquo in orationibus sensit et pueri meditationibus; quod sibi exercitatio duota corrigit ad deum et labore in domo et in agris adeo fecerat levias; ut erga pesceret ipsius portiodata femine viribus. Nam pro tota quadraginta stricte ieiunabat. pisces et oleum nigrum et minime butyrum gustabat. in fine in agris sulcos quod a vomere linguisque post aratrum instrumento ferreco dimidietur quod maximus consistit labor, et si quod est terra id culture tam inuidonea erat; ut aratrum seminibus sufficiens non preparat; nisi postremo sulci dividantur. quod tamen partes adhuc velut gluris sibi coherentur. Tempore hyemali quod oia et gelant stricilli me per diurnos labores durissimos pergo ad horam et ultra sepe tam diu coquuntur orabat quibus plante pedum anna in stabulo vel apud pecora madefacte in calcis eiusdem cogelate adbererent et valide; ut solute a calcis cutem virginis excoriarent sepius. Que omnia sibi facta reddebat diuina quam tunc sensit et solatio in suis meditatoribus. Tandem vero circa annum suum xxxiiij. ciuitatem

Capitulū primum XX

Iste intravit una cū trib⁹ sororib⁹: q̄s
stervabat in castitate vngines; ⁊ ibidez
tanta aggregauit virginū alias mul-
titudine vt in opido ppc modico. l. q̄
gines essent in medio seculi deuotissi-
me deo fuitētes cū pposito ita pseuerā
di. corūq̄ mactfecta est. ⁊ demū feli-
citer ppc annū. xl. vitaz hāc resignauit
morturā. ¶ Piger. Lur p hūc lib⁹ iā
multa videris dei fuop dixisse mira-
cula. Nunq̄ naturales ⁊ pbi eisq; ex
punctatores filēs altq̄ mira sciūt face-
re miraculo p tū gerēta. ¶ Thelo.
Sciūt qdem: ⁊ multi talib⁹ abutunt/
aut ad curiositat⁹ aut ad avaricie vi-
tuūliz sint mere naturalia. vt de albo
lapide q̄ Almast dicit. dc q̄ sic dic dñs
Albīb⁹ li. suo de cauf ppteratū elemē-
tarū li. i. trac. ⁊ ca. x. Qd̄ inquit mira-
bile est ⁊ lapis quidā alb⁹ cuius no-
men est almalst: q̄ attrahit ignes ex ma-
gna lōgitudine: ⁊ sequitū cū ignis ⁊ in-
flammat ipo. ⁊ faciūt cū illo decepto
res sacerdotes lāpades ad aras: q̄s p
scipias dicunt accendi: ⁊ sic deludunt po-
pulū simplicē. Seq̄tū aut̄ ignis Bi-
mast albus vbiq̄q; oppositus fuerit ei
sue supius/ sue inferi⁹/ sue a dextr⁹/
sue o sinistr⁹: ⁊ b. p certo est: q̄ lapis il-
le spirat quasi spm sulphur⁹: q̄ spū sic
ignis ad locū attrahit. nec tm̄ attrahit
tur: ⁊ etiā mouet ignis ad ipz: sue ad
reinq̄ est loc⁹ ei⁹ natural⁹: ⁊ aliqd. sic
magnes loc⁹ gnatōis ferri. hec ille. sic
qdā lanā qndā circūferūt q̄ in igne ar-
der. quā qdā salamādre fpētis: ali⁹ la-
nugine plāte cuiusdā ḡsserūt cē. ⁊ Al-
ber. li. ix. q̄ de neutrīs sc cē exptū dic: ⁊
erpḡ sum inq̄t q̄ est lauugo ferri. vbi
em magne massē ferri p̄fabricat⁹: aliqñ
ſundis ferruz: ⁊ euolat vapor ignis: ⁊
cū ille capit pāno v̄l manu v̄l p̄se ad-
beret recto fabricer: ⁊ sic lana fusca: ⁊
aliqñ alba est: ⁊ qd̄ de illo sit ⁊ ipa la-